



PONTE GIULIO

PONTE GIULIO S.p.A.
 Loc. Ponte Giulio
 I - 05019 ORVIETO (TR)
 Tel. +39.0763.316044
 Fax +39.0763.316043

C.F. E P.IVA IT00095780557
 R.I. TR-00095780557
 Cap. Soc. € 2.000.000,00 int. versato
 E-mail: info@pontegiulio.it
 Web: www.pontegiulio.com

PREVENTIVO

Luogo di Consegna AUSL RIETI	1858	Cliente AUSL RIETI	1858
VIA DEL TERMINILLO, 42		VIA DEL TERMINILLO, 42	
02100 RIETI	RI	02100 RIETI	RI
		ITALIA	Tel. 0746279779

Pagamento	B.B. 60 GG DF FM	Ns. Rif. Preventivo	3.316 /1	Del	28/03/2022	Pag.	1 / 2
Agente	DANILO NOCCHI RAPPRESENTANZE						

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Importo
G01JAS18	GAM3779 CORRIMANO TUBOCOLOR --- PALESTRA --- 1° TERMOSIFONE INGRESSO W1 CORRIMANO PRESA CONT.DRITTO / BIANCO CORR. DA CM. 162 PROTEZIONE TERMOS. 30+170+30 CON DUE ROMPITRATTA DA CM. 70+30 CORR. 180	M	7,81	80,06	624,93 T
G01JAS18	2° TERMOSIFONE W1 CORRIMANO PRESA CONT.DRITTO / BIANCO PROTEZIONE TERMOS. 30+150 CON DUE ROMPITRATTA DA CM. 70+30	M	4,17	80,06	333,84 T
G01JAS18	--- CORRIDOIO REPARTO--- lato termosifoni (n. 3) W1 CORRIMANO PRESA CONT.DRITTO / BIANCO CORR. CM. 110 + RINF. 70+20 CORR. CM. 120 + RINF. 70+20 CORR. CM. 120 + RINF. 70+20	M	6,20	80,06	496,36 T
G01JAS04	articoli aggiunti -- BAGNO 1 - BAGNO 6 -- W1 MANIGLIONE SICUREZZA MM. 600 / BIANCO	PZ	4,00	29,19	116,76 T
B40CBO10	VASO CASUAL+ CON APERTURA FRONTALE SCARICO SUOLO	PZ	2,00	105,81	211,62 T

Prezzo
 Spedizione
 Installazione
 Rimanenti Condizioni
 Validità

Imballo Prod. Ceramici Come da condizioni
 Spese di Trasporto generali di vendita
 Totale Merce

Totale Offerta EUR ** SEGUE **
 (escluse alternative non indicate con "T") (S.E.& O. Iva Esclusa)



PONTE GIULIO

PONTE GIULIO S.p.A.
 Loc. Ponte Giulio
 I - 05019 ORVIETO (TR)
 Tel. +39.0763.316044
 Fax +39.0763.316043

C.F. E P.IVA IT00095780557
 R.I. TR-00095780557
 Cap. Soc. € 2.000.000,00 int. versato
 E-mail: info@pontegiulio.it
 Web: www.pontegiulio.com

PREVENTIVO

Luogo di Consegna AUSL RIETI	1858	Cliente AUSL RIETI	1858
VIA DEL TERMINILLO, 42		VIA DEL TERMINILLO, 42	
02100 RIETI	RI	02100 RIETI	RI
		ITALIA	Tel. 0746279779

Pagamento	B.B. 60 GG DF FM	Ns. Rif. Preventivo	3.316 /1	Del	28/03/2022	Pag.	2 / 2
Agente	DANILO NOCCHI RAPPRESENTANZE						

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Importo
B41DEO42	GAM3779 COPRIWATER SERIE CASUAL C/AP. FRONT. PP. BIANCO -- BAGNO DONNE --	PZ	2,00	29,20	58,40 T
G01JAS03	W1 MANIGLIONE SICUREZZA MM. 500 / BIANCO -- BAGNO ASSISTITO --	PZ	1,00	27,80	27,80 T
B46CPM95	W3 P.DOCCIA SU MISURA 880x1850 REALIZZATO IN PIETRA ACRILICA ANTIBATTERICA CON FINITURA ANTISCIVOLO / BIANCO	PZ	1,00	898,20	898,20 T
H52HAS12	PILETTA PIATTO DOCCIA CROMO D. 120	PZ	1,00	28,74	28,74 T
4FAUHS01	W1 SEGGIOLINO RIBALTABILE PER DOCCIA / BIANCO	PZ	1,00	88,27	88,27 T

Prezzo	Prezzi netti iva esclusa
Spedizione	7/10 gg data ricevimento ordine
Installazione	Esclusa
Rimanenti Condizioni	solite in uso
Validità	30/04/2022

Imballo Prod. Ceramiche	3,17
Spese di Trasporto	86,55
Totale Merce	2.884,92
Totale Offerta	EUR 2.974,64
<small>(escluse alternative non indicate con "T") (S.E.& O. Iva Esclusa)</small>	

I tempi di spedizione devono intendersi indicativi e da confermare in sede di definizione ordine.
 Rimaniamo a disposizione per qualsiasi chiarimento e cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti

Ufficio Comm.le
 Provenzani Marco

Ponte Giulio S.p.A.
 Adriano Scutigliani
 Resp. Vendite